
UCHWAŁA NR XXVIII/298/21 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żary za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 a ust. 3, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(t.j.Dz.U.z 2020 r., poz 713 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Żary za 2020 rok oraz po 
zapozaniu się z: 

1. Sprawozdaniem finansowym jednostki samorządu terytorialnego za 2020 r., 

2. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Żary za 
2020 r., 

3. Informacją o stanie mienia komunlanego Gminy Żary, 

4. Wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Żary 
z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok, 

5. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Żary z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 

- udziela się Wójtowi Gminy Żary absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD127547-A0D3-4AB0-9E7B-2D969E5C3386. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2


